
UCHWAŁA NR XII/109/2016
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) i art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440), działając 
w porozumieniu z Zarządem Powiatu Hajnowskiego, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę na terenie wsi Dobrowoda zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczone jest na mapie stanowiącej załącznik Nr 
2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Lange

Id: 7A4E5E25-0E1D-482D-8896-5DFC007E1AB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/109/2016
Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 30 września 2016 r.

WYKAZ DRÓG WEWNĘTRZNYCH
– DO ZALICZENIA DO SIECI DRÓG PUBLICZNYCH GMINNYCH GMINY KLESZCZELE

NAZWA DROGI PRZEBIEG DROGI DŁUGOŚĆ NUMERY DZIAŁEK
Ulica Kolejowa w 
Dobrowodzie

Droga powiatowa  nr 1777 B ul. 
Kleszczelowska w Dobrowodzie – droga 
gminna nr 109159 B

513 m 819/1 i 819/2 (obręb 
Dobrowoda)

Id: 7A4E5E25-0E1D-482D-8896-5DFC007E1AB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/109/2016

Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 30 września 2016 r.

Mapa

Id: 7A4E5E25-0E1D-482D-8896-5DFC007E1AB4. Podpisany Strona 1




